
STATUTÁRNI MĚSTO CHOMUTOV
‚. ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474637111 ‚fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY)
Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci na
Beethovenova, Chomutov“. Součástí objednávky je
objednatele.

akci „Novostavba parkoviště v ulici
cenová nabídka zhotovitele a Výzva

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:C100261891
Platebnĺ podmĺnky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Ostatní zavazující podmínky:
Smluvnĺ strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTA CENA DOHODNUT? TERMÍN DODANÍ

141 .000,-- Kč bez DPH do 31. 1. 2020
170.61 0,-- Kč s DPH

DODAVATEL
KAP atelier s.r.o.

Prusikova 2577/16
155 00 Praha - Stodůlky
IČO: 27338614



Věc. Nabídka na zpracování projektové dokumentace

Na základě písemné poptávky a následného upřesněni dotazů (technické doplnění) podáváme
nabídku zpracováni projektové dokumentace ke společnému povolení stavby na akci „Novostavba
parkoviště v ulici Beethovenova, Chomutov“ pro účely zajištěni vydání povoleni stavby
V potřebném množství (standardně 4 vyhotoveni).
Inženýring — zajištění stavebního povolení je součásti nabídky PD, stejně tak i autorský dozor (je
dán »Stavebním zákonem‘).

Proiektová dokumentace bude obsahovat následuiici:

- stavebně technický průzkum + analýzu současného stavu + návrh opatření

- geodetické zaměření řešené oblasti

- zpracování jednostupňové projektové dokumentace — komunikace + odvodněni + vo

- výkaz výměr a rozpočet

- inženýring (zajištění vydání stavebního povoleni, ohlášení stavby, zajištění vyjádření jednotlivých správců
inženýrských sítí jako je SčVK, ČEZ, RWE, Telefónica a orgánů státní správy MěU CV, HZS, 1<1-IS, RŽP
odpady, atp.)

Bude zpracováno v 6. vyhotoveních v listinné podobě + 6x CD s kompletní PD.

Termin odevzdáni kompletní projektové dokumentace včetně výkazu výměr, rozpočtu a povolení stavby
do 31 .1.2020

Celková cenová nabídka na tuto poptávku je 141.000 -KČ + DPH (29.610,- KČ), tj. 170.610,-KČ (vč. DPH).

Autorsk‘~ dozor Dři realizaci stavby dle přílohy č. 11 Sazebníku UNIKA—zahmuje účast
zpracovatele projektové dokumentace, popř. jeho zástupce při pravidelných kontrolních dnech,
které budou při zahájeni stavby pevně stanoveny. Nabídka uvažuje se standardem, rozsah je dán
stavebním zákonem.


